EDITAL FP/SUBGGC Nº 69, DE 12 DE MAIO DE 2023. (*)

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e
tendo em vista a autorização exarada no processo PGM-PRO-2022/02703, torna público o resultado preliminar da
Prova Objetiva da Seleção para o Estágio Forense promovido pela Procuradoria Geral do Município do Rio de
Janeiro – 42º Exame de Seleção.

Inscrição Cpf Nascimento
Direito
Civil

Direito
Constitucional

Direito
Administrativo

Direito
Processual

Civil

Prova
Objetiva

Nota
Final

Situação

2164772 18051690761 01/08/2001 25 25 25 25 100 100 Aprovado

2165525 05132641164 25/10/2001 25 25 25 25 100 100 Aprovado

2164612 14536046771 20/10/1990 25 20 25 25 95 95 Aprovado

2162683 14375056789 06/10/1997 25 20 25 25 95 95 Aprovado Negro Indígena

2164632 16407115701 23/07/2001 25 20 25 25 95 95 Aprovado Negro Indígena

2164424 05466034754 19/06/1981 20 25 25 20 90 90 Aprovado

2164348 12087472742 14/03/2002 25 25 15 25 90 90 Aprovado

2164701 18226810736 26/01/1999 25 20 20 25 90 90 Aprovado

2165489 14467673709 20/01/2001 25 20 20 25 90 90 Aprovado

2163071 15734433799 07/08/2001 25 20 20 25 90 90 Aprovado

2165422 11470736780 23/10/2001 25 20 20 25 90 90 Aprovado

2162686 16930695718 09/01/2002 25 20 20 25 90 90 Aprovado

2164604 43939351873 18/05/2000 20 25 20 20 85 85 Aprovado

2164854 10458380717 18/10/2001 20 25 15 25 85 85 Aprovado

2165464 15267525731 09/07/1999 25 20 20 20 85 85 Aprovado

2163430 13245110790 02/03/2000 25 20 20 20 85 85 Aprovado

2165526 16956740737 30/12/2001 25 20 20 20 85 85 Aprovado

2165571 07406734409 02/04/1988 25 15 25 20 85 85 Aprovado

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

2164215 15596331740 23/09/1996 25 15 20 25 85 85 Aprovado

2165039 16536772792 12/09/1997 25 15 20 25 85 85 Aprovado

2165484 18244470780 28/10/1999 25 15 20 25 85 85 Aprovado

2162856 19162551752 08/01/2001 20 20 25 15 80 80 Aprovado

2165460 19016940707 11/04/2002 15 20 25 20 80 80 Aprovado

2163423 16497428780 09/03/1998 20 20 20 20 80 80 Aprovado

2164634 18060737732 10/08/2000 20 20 15 25 80 80 Aprovado

2163988 08386178752 21/10/1979 20 15 25 20 80 80 Aprovado

2162765 16158037770 09/12/2001 20 15 25 20 80 80 Aprovado

2163372 15587217701 29/08/1994 25 15 20 20 80 80 Aprovado Negro Indígena

2165518 16116464726 05/04/2000 20 15 20 25 80 80 Aprovado

2164625 19714595770 27/11/2000 25 15 15 25 80 80 Aprovado

2163444 19160905751 08/05/2001 25 10 20 25 80 80 Aprovado

2165197 14688470746 18/10/2002 25 25 15 10 75 75 Aprovado

2164381 15728065759 28/11/1995 20 20 20 15 75 75 Aprovado Negro Indígena

2164511 13073520732 23/10/1988 20 20 15 20 75 75 Aprovado

2164560 15331690718 06/06/2002 25 20 10 20 75 75 Aprovado

2163319 09233575721 08/10/1980 10 15 25 25 75 75 Aprovado

2164806 07020152708 25/11/1976 20 15 20 20 75 75 Aprovado

2164885 09308646701 24/06/1981 20 15 20 20 75 75 Aprovado Negro Indígena

2165319 11185225757 09/01/2002 15 15 20 25 75 75 Aprovado

2163098 17785257760 05/07/2001 20 10 20 25 75 75 Aprovado

2165512 11008988758 24/01/1995 20 25 15 10 70 70 Aprovado Negro Indígena

2165431 16283146724 14/06/2000 20 20 20 10 70 70 Aprovado

2165535 18943167709 29/08/2001 15 20 20 15 70 70 Aprovado

2163285 15944710705 06/06/2001 20 20 15 15 70 70 Aprovado

2165560 16512742745 10/04/2002 20 20 15 15 70 70 Aprovado

2164746 14742981766 09/01/2001 20 20 10 20 70 70 Aprovado

2164781 16484539707 06/02/1998 20 15 25 10 70 70 Aprovado

2162690 14652087713 16/10/2000 15 15 25 15 70 70 Aprovado

2165116 09355315724 01/07/1982 20 15 20 15 70 70 Aprovado Negro Indígena

2165075 15145173709 04/04/1995 20 15 20 15 70 70 Aprovado Negro Indígena

2165510 12407885767 04/08/2001 20 15 20 15 70 70 Aprovado

2162742 13238322702 12/04/1990 15 15 20 20 70 70 Aprovado

2164997 17447370703 07/12/2001 15 15 20 20 70 70 Aprovado

2163349 14650840708 04/12/1999 20 15 15 20 70 70 Aprovado

2164838 12316021719 04/02/2000 20 10 25 15 70 70 Aprovado

2164482 12242236750 16/10/2001 20 10 20 20 70 70 Aprovado

2164601 10924497793 27/02/1992 25 10 15 20 70 70 Aprovado

2164106 15758632783 18/01/1997 20 20 15 10 65 65 Aprovado Negro Indígena

2165502 17167148776 30/06/2000 15 20 15 15 65 65 Aprovado

2164876 14158470706 16/07/1993 15 20 10 20 65 65 Aprovado

2164619 05651160701 14/07/1984 15 15 20 15 65 65 Aprovado

2165435 14383794718 02/05/1997 15 15 20 15 65 65 Aprovado

2164847 15857807743 04/01/2000 15 15 15 20 65 65 Aprovado Negro Indígena

2164333 16683448744 07/01/2002 25 10 15 15 65 65 Aprovado

2164912 13544955784 05/09/2002 25 10 15 15 65 65 Aprovado

2165478 16429758770 08/07/1999 20 10 15 20 65 65 Aprovado

2163433 16963548706 04/11/1999 20 10 15 20 65 65 Aprovado

2164002 15889532707 25/03/2003 20 10 15 20 65 65 Aprovado PcD

2163445 12477700790 25/04/1999 5 20 20 15 60 60 Aprovado Negro Indígena

2163051 16043063786 19/03/1994 10 20 15 15 60 60 Aprovado Negro Indígena

2164853 17389855711 09/09/1999 20 20 10 10 60 60 Aprovado Negro Indígena

2164730 40693456809 02/03/1993 20 15 20 5 60 60 Aprovado Negro Indígena

2163938 14690863792 27/05/1993 15 15 20 10 60 60 Aprovado Negro Indígena

2164300 16976757783 26/08/1998 10 15 20 15 60 60 Aprovado Negro Indígena

2164115 16178768796 21/11/1996 5 15 20 20 60 60 Aprovado

2165253 13281063730 07/08/1989 10 15 15 20 60 60 Aprovado

2164067 16561445732 26/02/1995 10 10 25 15 60 60 Aprovado

2165530 15991852707 20/05/1991 20 10 20 10 60 60 Aprovado Negro Indígena

2165499 18204706790 07/02/2000 10 10 20 20 60 60 Aprovado

2162964 03944152301 28/04/1989 20 10 15 15 60 60 Aprovado Negro Indígena

2165044 12199861783 14/02/2001 15 10 15 20 60 60 Aprovado

2164902 15171315701 13/03/1998 10 15 20 10 55 55 Aprovado Negro Indígena

2164921 16181457704 12/01/2000 15 15 15 10 55 55 Aprovado

2165529 14375121785 12/08/1996 10 10 20 15 55 55 Aprovado

2163130 14849633773 14/10/1999 15 10 15 15 55 55 Aprovado

2164598 15927936733 06/05/2002 10 10 15 20 55 55 Aprovado

2165570 11169903770 11/03/2000 25 10 5 15 55 55 Aprovado

2165532 94431914749 26/06/1968 0 15 20 15 50 50 Aprovado Negro Indígena

2165475 18599372769 14/10/1998 15 15 5 15 50 50 Aprovado

2165508 11365629740 20/09/1984 15 10 20 5 50 50 Aprovado Negro Indígena

2162836 15227252700 04/11/1995 10 10 20 10 50 50 Aprovado

2164341 13993079752 30/08/2002 10 10 20 10 50 50 Aprovado

2165449 14383809766 02/05/1997 15 10 10 15 50 50 Aprovado

2165205 17378713783 22/10/1996 20 5 15 10 50 50 Aprovado

2164841 00497388014 07/02/2001 15 5 15 15 50 50 Aprovado

2164490 14806873756 02/11/1999 25 5 10 10 50 50 Aprovado

2162994 15810315720 19/01/1999 25 0 20 0 45 45 Aprovado

2164155 05163181106 21/07/1996 15 15 15 0 45 45 Aprovado

2165151 75451344787 23/12/1964 15 10 15 5 45 45 Aprovado PcD

2165459 13395252752 02/10/1990 10 10 15 5 40 40 Aprovado

2164605 65050940753 14/01/1961 10 5 15 10 40 40 Aprovado Negro Indígena Outros

2165225 18234036700 19/10/1999 10 10 10 10 40 40 Aprovado Negro Indígena

2165559 12590391706 03/03/1999 10 5 15 5 35 35 Aprovado Negro Indígena

2165442 17338084777 01/05/1995 10 15 10 0 35 35 Aprovado

2165543 67233260753 04/03/1960 5 10 10 5 30 30 Aprovado Outros

2165561 12424245711 25/06/1988 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165505 16040041773 18/03/1998 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164957 01847425798 08/05/1971 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165520 12069626741 11/11/1993 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163108 18463543740 14/10/1998 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165417 15683991706 23/02/1996 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2163393 19948822714 18/07/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165461 10351843701 09/02/1987 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164026 17226009773 06/07/1998 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164121 13584187729 10/07/1991 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165554 14346675700 25/12/1993 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164855 10151309760 10/05/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165511 16381584793 18/12/1995 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165437 17906526775 06/07/2005 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163235 16442726797 08/08/1998 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164353 19803977750 12/01/2002 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164943 14488372783 29/09/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2163413 16857889716 04/10/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165433 13192261757 26/03/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2164657 14808180707 11/04/2002 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165429 14939716708 10/09/1998 0 0 0 0 0 0 Ausente

2162877 15200632706 08/04/1993 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165061 19041700722 08/11/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163247 05885225702 18/07/1991 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163424 17651059786 26/11/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165497 08357138730 25/08/1980 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2164419 13789742635 18/12/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165482 12296911706 19/09/1990 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165430 16085951701 06/06/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165541 10597996776 06/12/1984 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165410 18785668737 08/06/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163074 15775880706 27/09/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163978 18725464710 05/09/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2163976 18435036707 02/06/1998 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165455 17065056716 02/10/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165425 16660399771 26/10/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165539 13423093757 21/12/1989 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164131 11599663708 26/09/1986 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2164760 16098999708 01/12/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164126 17076699702 18/01/1997 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165275 16387534747 25/05/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163065 07477013771 30/07/1978 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2164453 13305033762 04/02/1998 0 0 0 0 0 0 Ausente

2162780 14160742793 13/02/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165248 47301688873 20/08/1998 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165419 17781555708 30/05/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165496 13416368797 24/05/1996 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165443 02218508648 24/12/1998 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163268 14029925723 21/08/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165506 13261596740 12/10/1990 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165548 15079983760 08/12/1997 0 0 0 0 0 0 Ausente

2162650 07424405756 24/11/1977 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163002 08527106744 19/07/1980 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165185 06947217199 28/03/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165533 15885292744 26/04/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164298 18783515755 29/10/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165569 14360851790 28/08/1998 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2162898 17799778750 27/02/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164834 15827231762 11/08/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165566 16430725790 23/09/1997 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163003 00242936792 02/09/1970 0 0 0 0 0 0 Ausente

2162748 50242036821 30/04/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164468 18632817701 21/12/1998 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165555 18352398709 08/11/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163060 13976504785 29/04/1989 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165450 10919669743 14/10/1993 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164046 08834572700 04/08/1980 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165547 17271391789 27/01/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165062 17562273731 28/06/2002 0 0 0 0 0 0 Ausente

2162874 18321300707 04/10/1997 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2163090 73576611720 27/05/1958 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena Outros

2165507 18822941730 04/04/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2162693 01632239710 28/02/1972 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2164761 08971095709 15/01/1981 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165528 18586025720 29/07/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164567 16952704795 24/09/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164674 12889183726 18/07/1995 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165428 13258360790 25/06/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165524 16723692748 17/06/1996 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165404 18664390738 13/11/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165413 16107252711 18/04/1994 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2164083 11753845777 12/04/1987 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165409 18103033707 30/11/1997 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165445 10680205713 17/05/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165436 10392449714 29/11/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165447 18894397700 09/02/2002 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165500 15029153756 02/08/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163096 14162366780 02/04/1991 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2164255 17117670770 03/03/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163426 03781279260 04/04/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165281 11392323711 15/07/1991 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164830 16598395720 13/06/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165462 13752633743 01/02/1992 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2164747 14423976757 16/04/1997 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165557 16033499794 27/03/2002 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165406 11212095723 31/10/1986 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165573 17982060722 04/12/1997 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2164563 13430225760 21/07/1989 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2162776 18503596792 18/03/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164335 03302858744 20/11/1972 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165421 40433016850 29/12/1998 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165564 18651153716 19/07/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2164396 11937899748 20/10/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165412 13818282722 25/08/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165076 18261595765 14/04/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163115 16841170709 13/06/2000 0 0 0 0 0 0 Ausente

2165245 14281811729 30/04/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente

2163234 16857154783 16/02/2001 0 0 0 0 0 0 Ausente Negro Indígena

2165411 17199394705 19/08/1999 0 0 0 0 0 0 Ausente

Rio de Janeiro, 12 de maio de 2023.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

(*) Republicado por ter saído com incorreções no DO RIO nº 40, de 15/05/2023, páginas 63-66.